

Nr. ex. 1
№ экз.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAU2228321

Formular tipizat
Анексa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		21.02.2025 / 21.02.2025		8. Foaie de parcurs seria numar data Путевой лист серия номер дата								
1. Furnizor Поставщик		Fourchette-M SRL, mun.Balti, str.Alexandru cel Bun 5, BC "OTP Bank" S.A., MOBBMD22, MD80MO2224ASV23420767100		9. Transportator Перевозчик		c/NrTva: ф.к./код НДС						
2. Cumparator Покупатель		Școala Profesională Nr.1 Cahul, str. M. Șolohov 40, or.Cahul, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X, MD66TRPCCF518430D01451		c/NrTva: ф.к./код НДС		1006602005006 / 1201915						
3. Delegatie data delegatului Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct incarcare Пункт погрузки:		or.Cahul, str.Stefan cel Mare 20		6. Puncte descarcare: Пункт разгрузки:		7. Redirijari Переадресовки						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitieitarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измере ния	10.3 Cant-ea marfurilor, activ.volu mul servici ilor Кол-во то варов, акти вов объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сум ма НДС, леев	10.8 Valoarea marf urilor, active lor serviciilor, lei Стоимость товаров, актив, услуг, леев	10.9 Alta informa tie pret ind. vinzare pret achiz. fTVA % ad.com Другая инф. Розн.Цена /Зак.Цена/ % наценки	10.10 Tip am balaj Тип упа ков ки	10.11 Num loc -во мест	10.12 Mas bruta, tone Мас брут тонн
Lamaie kg - 436137	kg	1.184	19.92	23.33	20	4.67	28.00					
Ceapa kg - 259387	kg	0.846	5.46	4.62	8	0.37	4.99					
Spread Nejnal№2 62,5% 200g Tulcinca - 4820200480572	buc.	1.000	18.71	18.71	20	3.74	22.45					
Ardei Galben kg - 434096	kg	0.796	85.05	67.69	8	5.42	73.11					
Smantana dulce UHT 15% 500g Latti - 4841259003499	buc.	1.000	32.78	32.78	8	2.62	35.40					
Oua de gaina cod3 Golden Egg 10buc - 4840992000116	buc.	2.000	28.29	56.58	20	11.32	67.90					
Magiun de mere Vita 840g - 4840022007436	buc.	1.000	37.17	37.17	20	7.43	44.60					
Bors acru st/ pet 1L Deliciu - 4840351000375	buc.	2.000	13.08	26.17	20	5.23	31.40					
Crema patiserie f/zahar 25% 1L Megle - 4034900027764	buc.	2.000	64.00	128.00	20	25.60	153.60					
Ciocolata alba poroasa Millennium 90g - 4820075505523	buc.	3.000	27.75	83.25	20	16.65	99.90					
Spanac baby 100 gr Italia - 4842097000459	buc.	1.000	24.72	24.72	8	1.98	26.70					
Faina de griu c/s Lanul de Aur 2kg - 4841154000333	buc.	3.000	22.29	66.87	20	13.38	80.25					
Carne piept pui refr. kg - 289290	kg	4.912	79.08	388.46	20	77.69	466.15					
Cartofi albi spalati kg - 433730	kg	5.085	14.72	74.86	8	5.99	80.85					
Pui broiler refr. kg - 289333	kg	4.736	42.12	199.50	20	39.90	239.40					
Unt Extra 82.5% 200g Latti - 4841259000993	buc.	17.000	37.03	629.63	8	50.37	680.00					
Ciocolata Corona neagra aerata 80g - 7622210893185	buc.	3.000	25.79	77.37	20	15.48	92.85					
Smantana 15% pah 375g Prodlacta - 5941133005638	buc.	3.000	20.93	62.78	8	5.02	67.80					
Ceapa verde 150g - 19752828	buc.	2.000	18.70	37.41	8	2.99	40.40					
Cascaval Maasdam 45% feliat 150g Latti - 4841259001518	buc.	3.000	31.62	94.87	20	18.98	113.85					
Cacao Dr. Oetker 50g - 5941132400090	buc.	2.000	23.92	47.83	20	9.57	57.40					
Smantana 20% galeata 1kg JLC - 4840053002875	buc.	1.000	72.22	72.22	8	5.78	78.00					
Produs de branza de vaci 30% kg FoodDev - 344108	kg	1.010	51.88	52.39	20	10.48	62.87					
Zahar Domnita 5kg - 4840391180051	buc.	3.000	102.13	306.39	8	24.51	330.90					
Ciuperci Champignon Alb kg - 465168	kg	1.110	65.37	72.57	8	5.80	78.37					
Vanilina Aromat Mango 2g - 4840648000385	buc.	10.000	1.50	15.00	20	3.00	18.00					
Ciocolata Corona lapte aerata 80g - 7622210893154	buc.	2.000	25.79	51.58	20	10.32	61.90					

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	2752.75	X	384.29	3137.04		X	X	X
12. TOTAL (pe factura) / Всего (по налоговой накладной)	4216.65	X	604.35	4821.00		X	X	X

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил:
14. Predat bunurile(serviciile):
Сдал материальные ценности (услуги)
L.S.
M.P.
15. Primat marfurile/activele intermediari (transportatori)
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
16. Predat marfurile/activele intermediari (transportatori)
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
17. Primat marfurile/activele(serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Functia,numele,prenumele si semnatura / Должность,фамилия,имя и подпись

Functia,numele,prenumele si semnatura / Должность,фамилия,имя и подпись

Jui Ian 20.



L.S.
M.P.

1008603004505

0.06 1683.96